PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 603, de 13 de outubro de 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares,

R E S O L V E:

Designar os servidores José Expedito
Belfort Assunção(fiscal), José Ribamar Vieira
Júnior(substituto) e José de Ribamar Santos
Batista(co-fiscal) para procederem à fiscalização e o
acompanhamento do contrato de manutenção preventiva e

corretiva dos Grupos Geradores.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes

/cdc